M - Moski - skupno

Uvr.  St.  Priimek
1 19 Tekavec
2 82 Plank
3 126 Bosnjak
4 7 Lovse
5 121 Porenta
6 90 Siko
7 4  Jelic
8 98 Verci¢
9 80 Paher

10 35 Cretnik
11 156 Bevc

12 55 JezerSek
13 45  Glamocak
14 117 Polajnar
14 177 Arko

16 105 Kitek

17 109 Gucek
18 123 Ravnak
19 8 Melansek
20 29 Bonca

21 73  Murshed
21 119 Grudnik
23 92  Spilak

23 9 Mesari¢
25 118 Cetina
26 122 Dolar

27 30 BoZnar
28 222 Ribi¢

29 44  Gajser
30 28 Bojanc
31 51 Jancic

32 13 Zavbi

33 42  Ferlez

34 66  Lorger
35 196 Urankar
36 64  Lapornik
37 68  Mernik
38 63 Lah

39 158 Bratkovi¢
40 187 Pinter

41 23 Adami¢
42 11 Prpar

43 180 Baselj

44 190 Solinc
45 85 PreSeren
46 151 Cmok

47 21  Pikl

48 174 KostajnSek

TIMING Ljubljana

REZULTATI

18. TuSev vzpon na Celjsko koco

Celie, 3.6.2017

Ime
Gregor
Marko
Matic
Matej
Primoz
Gregor Sikosek
Borja
Uros
Marko
Marko
Gasper
Andrej
Anze
Klemen
Jan
Saso
Andrej
David
Iztok
Blaz
Alen
Igor
Mitja
Mitja
Nejc
Tomaz
Kristijan
Zoran
Leon
Branko
Janko
Andrej
Jure
Rok
Uros
Andrej
Brane
Gregor
Aljaz
Andrej
Klemen
Vlado
Matej
Urban
Branko
Primoz
Gregor
Matej

LR
1974
1985
1992
1983
1988
1984
1974
1975
1979
1980
1990
1982
1991
1995
1992
1979
1976
1996
1966
1989
1978
1967
1987
1989
1991
1966
1990
1980
1970
1965
1974
1960
1975
1988
1985
1969
1967
1990
1999
1964
1977
1965
1979
1976
1959
1983
1978
1996

1/ 12

Klub

TUS TEAM
BikeRepublic
BikeRepublic

TUS TEAM

Sibo

JB TEAM Novo mesto
TUS TEAM

Bambi

Ganesha team
KK MASTER TEAM KRSKO
KD ALPE SIS

Team Turbo Tropovci

KD Sprint Novo mesto
BikeRepublic

BikeRepublic

SD Maksim

TUS TEAM

DECATHLON LJUBLJANA
BSX TEAM

KD ALPE SIS

Ocean Orchids Cycling Club
TUS TEAM

BikeRepublic

KK Zavrsnica

BIKE EK
TriatlonLajf
KD SPRINT
SrTeam
TUS TEAM
Wattbike

bikerepublic
SR team

JB team

RKD KRSKO
Sentjur Power

TUS TEAM

KD SPRINT
SD Maksim

kk zavrSnica
Sentjur Power
TUS TEAM
Avtocenter A2S

Rezultat
0:17:47
0:18:08
0:18:12
0:18:15
0:18:32
0:18:34
0:18:52
0:18:54
0:19:21
0:19:25
0:19:33
0:19:37
0:19:38
0:19:44
0:19:44
0:19:47
0:19:54
0:19:57
0:20:07
0:20:10
0:20:19
0:20:19
0:20:21
0:20:21
0:20:31
0:20:37
0:20:46
0:20:52
0:20:53
0:20:55
0:21:35
0:21:48
0:21:58
0:22:02
0:22:06
0:22:08
0:22:12
0:22:15
0:22:17
0:22:19
0:22:22
0:22:35
0:22:36
0:22:50
0:23:10
0:23:13
0:23:14
0:23:17
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M - Moski - skupno

Uvr.  St.  Priimek
49 137 Rogelj
50 93  Stankovi¢
51 157 Gajsek
52 166 Dolenc
53 24 Arh
54 83 Planko
55 87 Remih
56 213 KoSenina
57 108  Orli¢nik
58 149 Rozanc
59 167 Razbornik
60 209 Spat
61 56  Jurko
62 154 Debelak
63 181 Cerinsek
64 95 Stesl
65 78  Ocvirk
66 26 Bastl
67 148 SilovSek
68 81 Papi¢
69 125 Stigl
70 147 Pograjc
71 32 Car
72 103 Vrhovsek
73 18  Skok
74 153 Virant
75 136  Skubic
76 188 Pavli¢
76 97  TerSek
78 173 Jagodic
79 34 Cvenk
80 84  Potoénik
81 59  Kladnik
82 216 Rednak
83 61 Koter
84 57  Kardinar
85 48  Hafner
86 161 Decko
87 132 Marot
88 183 Jovanovi¢
89 208 Sarlah
90 60 Kocevar
91 162 Petrovic
92 138 Podpecan
93 120 Draksler
94 176  Zavrski
95 1 Tus
96 131 Kozelj

TIMING Ljubljana

REZULTATI

18. TuSev vzpon na Celjsko koco
Celie, 3.6.2017

Ime
Joze
Dragan
Zak
Gregor
Ervin
Bostjan
Mitja
Miha
lvan
Peter
Tone
Andraz
Matija
Matic
Franc
Marko
Uro$
Simon
Bojan
Milivoj
Rudi
Zvone
Ljubo
Boris
Gregor
Gasper
Bostjan
Romuald
Mitja
Boris
Tomaz
Jan
Aleksander
Luka
Bostjan
Robert
Franc
Denis
Rado
Benjamin
Tilen
Aleksandar
Rajko
Ziga
Viki
Luka
Mirko
Franci

LR
1951
1958
2000
1972
1978
1999
1979
1982
1962
1968
1964
1984
1982
1971
1962
1988
1964
1978
1969
1956
1957
1962
1955
1961
1975
1984
1968
1963
1969
1979
1972
1988
1978
1984
1989
1989
1949
1981
1955
1990
1982
1979
1981
1989
1959
1989
1957
1946

2/ 12

Klub
BAUER-CENTER
KD Sprint

KD HRASTNIK

KD Sprint

SlivniSka runda

And by Andraz
SD Katra

KK ROGLA
Ocean Orchids Cycling Club

SD Maksim

SD TurboM

Degre

KK Zagorska dolina
branik maribor
BikeRepublic

TUS TEAM

KK LASKO
Bambi

3D Katra

And by Andraz

Ocean Orchids Cycling Club
Ocean Orchids Cycling Club

BAMBI
BikeRepublic

And by Andraz

TUS TEAM

Rezultat
0:23:24
0:23:27
0:23:29
0:23:30
0:23:33
0:23:42
0:23:46
0:23:50
0:23:52
0:23:57
0:24:06
0:24:13
0:24:14
0:24:15
0:24:19
0:24:20
0:24:26
0:24:39
0:24:43
0:24:58
0:25:04
0:25:06
0:25:08
0:25:18
0:25:46
0:25:51
0:26:08
0:26:09
0:26:09
0:26:12
0:26:14
0:26:16
0:26:31
0:26:35
0:26:36
0:26:40
0:26:47
0:26:56
0:27:04
0:27:14
0:27:44
0:28:04
0:28:15
0:28:17
0:28:21
0:28:23
0:28:30
0:28:34
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M - Moski - skupno

Uvr.

97

98

99
100
101
102
102
104
104
106
107
107
109
110
111
112
113
114
114
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
142
144

TIMING Ljubljana

St.
65
112
189

116
184
39
202
43
99
33
168
160
150
221
89
134
185
223
171
135
76
197
193
62
144
179
50
220
182
133
142
155
170
139
175
75
74
224
200
140
169
215
172
205
164
165
159

Priimek
Lebi¢
Obreza
Maze
Mahori¢
Sesek
Ravbar
Drnovsek
Planovsek
Fuzir
Vidmar
Cizej
Pavlica
Oman
Peji¢
Marot
Salavec
Mlakar
PrevolSek
BomesStar
Cus
Motore
Novak
Peternel
Florjan
Kramer
Lorger
Hohkravt
Janc
Sedovnik
Versnik
Trstenjak
Kolar
Stojni¢
Krizanec
Mernik
Klinar
Muzelj
Muzel
Sosteri¢
Pihler
Recnik
Strenéan
Kramer
Cus
Spegli¢
Nerat
Belak
Slokan

REZULTATI

18. TuSev vzpon na Celjsko koco
Celie, 3.6.2017

Ime LR Klub
Miha 1983 /
Zan 1995  Infiniti
Matjaz 1983
Mitjia 1976  TUS TEAM
Uros 1967 Team Turbo Tropovci
Rudi 1947 KD Sprint Novo mesto
Bojan 1962 Kolesarski klub Zagorska dolina
Toni 1956
Sandi 1969  SD Braslovée
Tona 1961 KK ROGLA
Gregor 1976 Speed snails
Bostjan 1976
Miha 1999
Darko 1980
Ales 1985
Goran 1980 Team Turbo Tropovci
Darko 1963 KK KRSKO
Gorazd 1990
Kristjan 1978
Blaz 1992
Marjan 1974
Bostjan 1974
Janez 1949
Marko 1971
David 1999 /
Andrej 1980 K.K. TRNOVLJE
Peter 1967
Martin 1949 KK Zalec
Borut 1955 AND
Boris 1964
GaSper 2001 KK MASTER TEAM KRSKO
Matjaz 1978
Dragan 1984
Matej 1974
Igor 1983
Timotej Andraz 1979
Simon 1977 Gamsi
Andrej 1981 /
Marjan 1958
Peter 1972
Florjan 1986
Domen 1991
Borut 1969
Franc 1963
lvan 1962
Nejc 1997 Rajnje
Patrik 1997 Raj nje
Tomaz 1980
3/ 12

Rezultat
0:28:41
0:28:49
0:28:55
0:29:02
0:29:18
0:29:22
0:29:22
0:29:23
0:29:23
0:29:48
0:29:55
0:29:55
0:30:00
0:30:18
0:30:23
0:31:01
0:31:46
0:32:17
0:32:17
0:32:19
0:33:08
0:33:19
0:33:25
0:33:30
0:33:47
0:33:51
0:33:57
0:34:03
0:34:17
0:34:33
0:34:51
0:35:08
0:37:44
0:37:50
0:38:14
0:38:15
0:38:55
0:39:43
0:39:53
0:42:52
0:42:57
0:43:03
0:44:40
0:45:30
0:46:12
0:50:42
0:50:42
1:00:52
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M - MoSki - skupno

REZULTATI

18. TuSev vzpon na Celjsko koco
Celie, 3.6.2017

145 141  Sovi¢

146 49  Horvat
146 22  Gabersek
148 198 Pirc

Z - Zenske - skupno

Darjan
Rok
Miran
Jozef

1983
1983
1975
1948

Ocean Orchids Cycling Club

1 110  Skrlj

2 54 Jesenko
3 111 Guli¢

4 163 Brelih

5 12  Selan

6 52  Janci¢

7 77  Novak

8 5 Conradi

9 38 Dobrotindek
10 146 Robi¢

11 206 Robi¢

12 86 PreSeren
13 192 Krebs

14 124 Ravnak
15 102 Vrecko
16 101 Vrecko
17 46  Glamocak
18 113 Polutnik
19 41  Fari€¢

20 40 Drnovsek
21 10  Mahori¢
22 27 Bercon
23 127 Kotnik

24 128 Kotnik

O1 - Otroci 2006 in mlajSi

Maja
Erika
Teja
Tina
Dunja
Nika
Katarina
Marjetka
Anita
Mateja
Eva
Matejka
Fani
Tamara
Vera
Jerneja
Tajda
Alja
Jasmina
Anja
Dunja
Irena
Nadja
JoZica

1989
1996
1982
1979
1985
2001
1997
1975
1975
1989
1997
1964
1961
1972
1963
1991
1996
1981
1989
1996
1977
1949
1970
1966

Izvir Vipava
JB team

Tea Eppinger
KD ALPE SIS
TUS TEAM
SR Team
BikeRepublic
TUS TEAM

KK BIKE EK
kk zavrSnica
Zalec

SD Maksim

KD ROG
Kolesarski klub Zagorska dolina
TUS TEAM

KD Partizan Trbovlje

KK ROGLA

0:22:12
0:22:14
0:22:50
0:23:25
0:24:02
0:24:37
0:25:10
0:25:27
0:26:27
0:26:44
0:29:20
0:29:37
0:29:48
0:31:55
0:32:16
0:32:22
0:33:01
0:34:05
0:34:45
0:35:05
0:37:40
0:37:44
0:38:11
0:39:37

1 69 Mernik
2 186  Sosteri¢
3 214 Kramer

O2 - Otroci 2003 - 2005

Sven
Marcel
Jasa Ivo

2006
2009
2009

BikeRepublic

0:23:10
0:39:40
0:44:40

1 79 Obreza
2 199 Pihler

TIMING Ljubljana

Gaber

2005
2005

4/ 12

0:42:43
0:43:58
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MO - Mlaj&i mogki (1989-2002)

Uvr. St
1 126
2 156
3 45
4 117
4 177
6 123
7 29
8 9
9 118
10 30
11 63
12 158
13 174
14 157
15 83
16 61
17 57
18 183
19 138
20 176
21 112
22 160
23 185
24 171
25 62
26 133
27 169
28 164
28 165

TIMING Ljubljana

Priimek
BoSnjak
Bevc
Glamocak
Polajnar
Arko
Ravnak
Bonca
Mesari¢
Cetina
Boznar
Lah
Bratkovi¢
KostajnSek
GajSek
Planko
Koter
Kardinar
Jovanovi¢
Podpecan
Zavrski
Obreza
Oman
PrevolSek
Cus
Kramer
Trstenjak
Strencan
Nerat
Belak

Ime
Matic
Gasper
Anze
Klemen
Jan
David
Blaz
Mitja
Nejc
Kristijan
Gregor
Aljaz
Matej
Zak
Bostjan
Bostjan
Robert
Benjamin
Ziga
Luka
Zan
Miha
Gorazd
Blaz
David
Gasper
Domen
Nejc
Patrik

REZULTATI

18. TuSev vzpon na Celjsko koco
Celie, 3.6.2017

LR
1992
1990
1991
1995
1992
1996
1989
1989
1991
1990
1990
1999
1996
2000
1999
1989
1989
1990
1989
1989
1995
1999
1990
1992
1999
2001
1991
1997
1997

51/ 12

Klub
BikeRepublic
KK MASTER TEAM KRSKO

Team Turbo Tropovci

KD Sprint Novo mesto

SD Maksim

DECATHLON LJUBLJANA
TUS TEAM

BikeRepublic

JB team

RKD KRSKO
Avtocenter A2S

Ocean Orchids Cycling Club
Ocean Orchids Cycling Club

Infiniti

/
KK MASTER TEAM KRSKO

Raj nje
Raj nje

Rezultat
0:18:12
0:19:33
0:19:38
0:19:44
0:19:44
0:19:57
0:20:10
0:20:21
0:20:31
0:20:46
0:22:15
0:22:17
0:23:17
0:23:29
0:23:42
0:26:36
0:26:40
0:27:14
0:28:17
0:28:23
0:28:49
0:30:00
0:32:17
0:32:19
0:33:47
0:34:51
0:43:03
0:50:42
0:50:42
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MA - Master A (1983-1988)

REZULTATI

18. TuSev vzpon na Celjsko koco
Celie, 3.6.2017

1 82
2 7

3 121
4 90
5 92
6 66
7 196
8 151
9 209
10 95
11 153
12 84
13 216
14 65
15 189
16 221
17 155
18 139
19 140
20 141
21 49

TIMING Ljubljana

Plank
Lovse
Porenta
Siko
Spilak
Lorger
Urankar
Cmok
Spat
Stesl
Virant
Potocnik
Rednak
Lebi¢
Maze
Marot
Stojni¢
Mernik
Recnik
Sovi¢
Horvat

Marko
Matej
Primoz
Gregor Sikosek
Mitja
Rok
Uros
Primoz
Andraz
Marko
Gasper
Jan
Luka
Miha
Matjaz
Ale§
Dragan
Igor
Florjan
Darjan
Rok

1985
1983
1988
1984
1987
1988
1985
1983
1984
1988
1984
1988
1984
1983
1983
1985
1984
1983
1986
1983
1983

6/ 12

BikeRepublic

TUS TEAM

Sibo

JB TEAM Novo mesto
Ocean Orchids Cycling Club

Sentjur Power
And by Andraz
Ocean Orchids Cycling Club

SD Katra

And by Andraz
/

Ocean Orchids Cycling Club

0:18:08
0:18:15
0:18:32
0:18:34
0:20:21
0:22:02
0:22:06
0:23:13
0:24:13
0:24:20
0:25:51
0:26:16
0:26:35
0:28:41
0:28:55
0:30:23
0:37:44
0:38:14
0:42:57
1:04:09
DNF

www.timingljubljana.si



MB - Master B (1978-1982)

Uvr. St
1 80
2 35
3 55
4 105
5 73
6 222
7 180
8 21
9 24
10 87
11 213
12 56
13 26
14 173
15 59
16 161
17 208
18 60
19 162
20 150
21 89
22 223
23 144
24 142
25 175
26 74
27 159

TIMING Ljubljana

Priimek
Paher
Cretnik
JezerSek
Kitek
Murshed
Ribi¢
BasSelj
Pikl

Arh
Remih
KosSenina
Jurko
Bastl
Jagodi¢
Kladnik
Decko
Sarlah
Koc&evar
Petrovic
Peji¢
Salavec
Bomestar
Lorger
Kolar
Klinar
Muzel
Slokan

REZULTATI

18. TuSev vzpon na Celjsko koco

Celie, 3.6.2017

Ime

Marko
Marko
Andrej
Saso

Alen

Zoran
Matej
Gregor
Ervin

Mitja

Miha
Matija
Simon
Boris
Aleksander
Denis

Tilen
Aleksandar
Rajko
Darko
Goran
Kristjan
Andrej
Matjaz
Timotej Andraz
Andrej
Tomaz

LR
1979
1980
1982
1979
1978
1980
1979
1978
1978
1979
1982
1982
1978
1979
1978
1981
1982
1979
1981
1980
1980
1978
1980
1978
1979
1981
1980

7112

Klub

Ganesha team
KD ALPE SIS
BikeRepublic
BSX TEAM
BIKE EK

KD SPRINT
TUS TEAM

KD Sprint
SD Katra
SD Maksim

Bambi

BikeRepublic
And by Andraz

Team Turbo Tropovci

K.K. TRNOVLJE

Rezultat
0:19:21
0:19:25
0:19:37
0:19:47
0:20:19
0:20:52
0:22:36
0:23:14
0:23:33
0:23:46
0:23:50
0:24:14
0:24:39
0:26:12
0:26:31
0:26:56
0:27:44
0:28:04
0:28:15
0:30:18
0:31:01
0:32:17
0:33:51
0:35:08
0:38:15
0:39:43
1:00:52
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REZULTATI

18. TuSev vzpon na Celjsko koco
Celie, 3.6.2017

MC - Master C (1973-1977)

1 19 Tekavec Gregor 1974 TUS TEAM 0:17:47
2 4  Jelic Borja 1974 TUS TEAM 0:18:52
3 98 Vercic Uros 1975 Bambi 0:18:54
4 109 Gucek Andrej 1976 BikeRepublic 0:19:54
5 51 Jancic Janko 1974 SrTeam 0:21:35
6 42  Ferlez Jure 1975 Wattbike 0:21:58
7 23  Adami¢ Klemen 1977 0:22:22
8 190 Solinc Urban 1976  SD Maksim 0:22:50
9 18  Skok Gregor 1975 TUS TEAM 0:25:46
10 3 Mahori¢ Mitja 1976 TUS TEAM 0:29:02
11 168 Pavlica Bostjan 1976 0:29:55
11 33 Cizej Gregor 1976 Speed snails 0:29:55
13 135 Motore Marjan 1974 0:33:08
14 76  Novak Bostjan 1974 0:33:19
15 170 Krizanec Matej 1974 0:37:50
16 75  Muzelj Simon 1977 Gamsi 0:38:55
17 22  Gabersek Miran 1975 DNF

MD - Master D (1968-1972)

1 44  Gajser Leon 1970  TriatlonLajf 0:20:53
2 64  Lapornik Andrej 1969  bikerepublic 0:22:08
3 166 Dolenc Gregor 1972 KD HRASTNIK 0:23:30
4 149 Rozanc Peter 1968  Slivniska runda 0:23:57
5 154 Debelak Matic 1971 0:24:15
6 148 SilovSek Bojan 1969 0:24:43
7 136  Skubic Bostjan 1968 0:26:08
8 97  TerSek Mitja 1969 KK LASKO 0:26:09
9 34  Cvenk Tomaz 1972 0:26:14
10 43  Fuzir Sandi 1969  SD Braslovée 0:29:23
11 193 Florjan Marko 1971 0:33:30
12 200 Pihler Peter 1972 0:42:52
13 215 Kramer Borut 1969 0:44:40

TIMING Ljubljana 8/ 12 www.timingljubljana.si



REZULTATI

18. TuSev vzpon na Celjsko koco
Celie, 3.6.2017

ME - Master E (1963-1967)

1 8 MelanSek Iztok 1966 TUS TEAM 0:20:07
2 119  Grudnik Igor 1967 KD ALPE SIS 0:20:19
3 122 Dolar Tomaz 1966 KK ZavrSnica 0:20:37
4 28 Bojanc Branko 1965 KD SPRINT 0:20:55
5 68 Mernik Brane 1967 SR team 0:22:12
6 187 Pinter Andrej 1964  Sentjur Power 0:22:19
7 11  Prpar Vlado 1965 TUS TEAM 0:22:35
8 167 Razbornik Tone 1964 0:24:06
9 78  Ocvirk Uro$ 1964 0:24:26
10 188 Pavli¢ Romuald 1963 0:26:09
11 116 Sesek Uros 1967 Team Turbo Tropovci 0:29:18
12 134 Mlakar Darko 1963 KK KRSKO 0:31:46
13 179 Hohkravt Peter 1967 0:33:57
14 182 Versnik Boris 1964 0:34:33
15 172 Cu$ Franc 1963 0:45:30

MF - Master F (1958-1962)

1 13 Zavbi Andrej 1960 TUS TEAM 0:21:48
2 85 PreSeren Branko 1959  kk zavrSnica 0:23:10
3 93  Stankovi¢ Dragan 1958 KD Sprint 0:23:27
4 108  Orliénik Ivan 1962 0:23:52
5 181 CerinSek Franc 1962 KK ROGLA 0:24:19
6 147 Pograjc Zvone 1962 KK Zagorska dolina 0:25:06
7 103 Vrhovsek Boris 1961 BikeRepublic 0:25:18
8 120 Draksler Viki 1959 0:28:21
9 39 Drnovsek Bojan 1962 Kolesarski klub Zagorska dolina 0:29:22
10 99  Vidmar Tona 1961 KK ROGLA 0:29:48
11 224  Sosteri¢ Marjan 1958 0:39:53
12 205 Spegli¢ Ivan 1962 0:46:12

MG - Master G (1953-1957)

1 81 Papi¢ Milivoj 1956  SD TurboM 0:24:58
2 125 Stigl Rudi 1957  Degre 0:25:04
3 32 Car Ljubo 1955 branik maribor 0:25:08
4 132 Marot Rado 1955 0:27:04
5 1 Tus Mirko 1957 TUS TEAM 0:28:30
6 202 Planovsek Toni 1956 0:29:23
7 220 Sedovnik Borut 1955 AND 0:34:17
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REZULTATI

18. TuSev vzpon na Celjsko koco
Celie, 3.6.2017

MH - Master H (1948-1952)

1 137 Rogelj Joze 1951 BAUER-CENTER 0:23:24
2 48  Hafner Franc 1949 BAMBI 0:26:47
3 197 Peternel Janez 1949 0:33:25
4 50 Janc Martin 1949 KK Zalec 0:34:03
5 198 Pirc Jozef 1948 DNS

MI - Master | (1947 in starejSi)

1 131 Kozelj Franci 1946 0:28:34
2 184 Ravbar Rudi 1947 KD Sprint Novo mesto 0:29:22

Z0 - MlajSe Zenske (1989-2002)

1 110  Skrlj Maja 1989 Izvir Vipava 0:22:12
2 54  Jesenko Erika 1996 JBteam 0:22:14
3 52  Janci¢ Nika 2001 SR Team 0:24:37
4 77  Novak Katarina 1997 BikeRepublic 0:25:10
5 146 Robié Mateja 1989 0:26:44
6 206 Robic¢ Eva 1997 KK BIKE EK 0:29:20
7 101 Vrecko Jerneja 1991 0:32:22
8 46  Glamodak Tajda 1996 0:33:01
9 41  Fari€¢ Jasmina 1989 0:34:45
10 40 Drnovsek Anja 1996 Kolesarski klub Zagorska dolina 0:35:05

ZA - Zenske A (1983-1988)

1 12  Selan Dunja 1985 TUS TEAM 0:24:02

ZB - Zenske B (1978-1982)

1 111 Guli¢ Teja 1982 Tea Eppinger 0:22:50
2 163 Brelih Tina 1979 KD ALPE SIS 0:23:25
3 113 Polutnik Alja 1981 KD ROG 0:34:05
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REZULTATI

18. TuSev vzpon na Celjsko koco
Celje, 3.6.2017

ZC - Zenske C (1973-1977)

1 5  Conradi Marjetka 1975 TUS TEAM 0:25:27
2 38 DobrotinSek Anita 1975 0:26:27
3 10 Mahori¢ Dunja 1977 TUS TEAM 0:37:40

ZD - Zenske D (1968-1972)

1 124 Ravnak Tamara 1972  SD Maksim 0:31:55
2 127 Kotnik Nadja 1970 0:38:11

ZE - Zenske E (1963-1967)

1 86 PreSeren Matejka 1964  kk zavrSnica 0:29:37
2 102 Vrecko Vera 1963 0:32:16
3 128 Kotnik Jozica 1966 KK ROGLA 0:39:37

ZF - Zenske F (1958-1962)

1 192 Krebs Fani 1961 Zalec 0:29:48

ZH - Zenske H (1952 in starej3e)

1 27 Bercon Irena 1949 KD Partizan Trbovlje 0:37:44

O - Monokolo
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XM - MTB mosKki

1 204
2 129
3 152
4 88
5 207
6 210
7 203
8 67
9 70
10 143
11 58
12 71
12 212
12 217
15 100
16 218
17 115
18 191
19 114
20 145
21 36
22 219

DezZelak
Lindi¢
Esih
Renat
Robi¢
Zeme
Vitasovi¢
Matko
Mlakar
Lorger
Kidri¢
Milinari¢
Tomazin
Batagelj
Volavsek
Pritekelj
Macek
Strakel
Macek
Janus
Cufer
Cretnik

XZ - MTB Zenske

1 130

TIMING Ljubljana

Anderluh

Denis
Primoz
Luka
Jure
Iztok
Jurij
Ales
Klemen
Vojko
Damir
Jakob
Bostjan
Denis
Borut
Matic
Jure
Marjan
Matjaz
Ziga
Uros
Crt

Simon

Natalija

REZULTATI

18. TuSev vzpon na Celjsko koco
Celie, 3.6.2017

1987
1979
1999
1970
1967
1987
1992
1989
1976
1984
2000
1968
1987
1976
1987
1983
1970
1976
1999
1987
1965
1978

1981

12 / 12

KK BIKE EK

KD KROKAR DOBRNA

LAMBER

0:23:47
0:24:48
0:27:17
0:27:39
0:27:46
0:28:28
0:30:42
0:31:15
0:31:46
0:36:09
0:36:38
0:37:22
0:37:22
0:37:22
0:38:02
0:39:37
0:42:57
0:43:08
0:43:16
0:43:40
0:44:27
0:47:44

0:30:03
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